
OTRLÁ PITKOVAČKA 

pravidla hry k filmu Špalíček otrlých pohádek 

 

 

Nejprve zvolte úroveň nápoje. 

Níže naleznete doporučené varianty, ale experimentálnímu klohnění z domácích zásob se meze 

téměř nekladou, pokud je dodržen podíl alkoholu: 

 

Citrokola: kola, led, lžíce citrónové šťávy 

doporučená aplikace: hlasité srkání 

 

Mačeta: 3cl vodky, lžíce citrónové šťávy a lžíce cukrového sirupu, led, soda 

doporučená aplikace: pořádný lok 

 

Level 22: 3cl vodky, 2cl malinového sirupu, střik tabasca 

doporučená aplikace: na ex 

 

 

Základní pravidla pitkování 

 

Napijte se drinku v případě že: 

- do sebe někdo hrne zvětralé pivo 

- probíhá scéna, kde žena peskuje svého manžela 

- Samantha Bifidus je znechucená 

- v dané místnosti je větší čurbes než u vás doma (srov. kuchyň s kuchyní, pracovnu s pracovnou atd.) 

- ozve se 8bitový zvukový efekt (nikoliv hudba) a při hodu šesti- a desetistěnnou kostkou vyšel jejich 

součet lichý; každý hráč hází sám za sebe 

 

Vypijte sklenici vody, když uslyšíte heslo: 

"to mi posol vulvu" 

 

 

Multiplayer rozšíření 

 

Vhodné při sledování ve skupině, ať už v jedné místnosti nebo přes vlastní videochat. Vykřikovat také 

můžete do našeho otrlého chatu, kde vám správnost jména potvrdí nebo pohaní ostatní hráči. 

 

- Samovtip: pokud jste jediný, kdo se ze skupiny nahlas zasmál, musí se ostatní napít, aby vás dohnali; 

každý hráč má právo jen na jeden samovtip 

- Animaniak: vykřikněte jméno zpozorované animované postavičky a napijte se drinku; napít se může 

jen nejrychlejší hráč ze skupiny a příležitosti budou pouze dvě 

- Vševěd: vykřikněte jméno postavy, kterou hrál "herec" v předchozí povídce a pokud je správné, 

napijte se drinku 

(jméno vám musí uznat aspoň jeden další hráč a pokud byla postava bezejmenná, nelze pokus uznat) 


